
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-24383/2023/5504 Ing. Helena Řídká Brno / 24. 5. 2023

zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace – Diagnostický průzkum a výpočet zatížitelnosti 
mostu k akci Jihlava, oprava mostovky

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Diagnostický průzkum a výpočet zatížitelnosti mostu k akci Jihlava, oprava 
mostovky“ obdržel dne 22. 5. 2023 a 23. 5. 2023 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1:
Na základě prostudování zadávacích podmínek, si vás dovolujeme oslovit s níže uvedeným dotazem:
Žádáme zadavatele o bližší specifikaci předmětu plnění – tj. zda požaduje provedení diagnostického 
průzkumu všech konstrukcí mostního objektu nebo pouze mostovky. V zadávací dokumentaci a 
v předmětu smlouvy jsou uvedeny obě možnosti.

Domníváme se, že k vyjasnění předmětu plnění pomůže, pokud zadavatel uveřejní položkový výkaz 
výměr k nacenění.

Odpověď:
Položkový výkaz ani žádné další zadání rozsahu plnění není zpracované. Domníváme se, že rozsah 
plnění je dán v obchodních podmínkách větou, že ze zpracovaného průzkumu musí vyplynout rozsah 
zadání pro vypracování realizační projektové dokumentace a následná oprava mostu. Proto je nutné 
udělat průzkum celého objektu.

Dotaz č. 2:
V seznamu příloh na konci zadávací dokumentace je uvedeno, že součástí Přílohy č. 4 je mimo 
situace a mostního listu, také zadání rozsahu. Tento dokument jsme však v příslušné příloze 
nenalezli. Je možné tento dokument doplnit nebo je rozsah stanoven odstavcem 6. oddílu II. Předmět 
smlouvy v Příloze č.2 Obchodní podmínky zadavatele? Děkujeme za vysvětlení či doplnění.



strana 2/2

Odpověď:
Rozsah je stanoven v Obchodních podmínkách zadavatele, v oddílu II. Předmět smlouvy, odstavec 5 
a 6. Na základě diagnostiky a výpočtu musí být zřejmý rozsah pro potřeby zadávacího řízení 
na projekční práce. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2023-05-24T11:06:56+0200




